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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

1 - zondag 2 februari 2020 2/02/2020 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:32.79 1:28.20 242
50m: 43.02 100m: 1:28.20

2. But Anastacia HZS/21173/09 1:35.41 1:28.93 236
50m: 43.16 100m: 1:28.93

3. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:38.65 1:29.13 235
50m: 43.91 100m: 1:29.13

4. Vertessen Fran DBT/21114/09 1:49.56 1:33.75 202
50m: 46.00 100m: 1:33.75

5. Bayens Yade DMB/21113/09 1:44.40 1:37.51 179
50m: 47.42 100m: 1:37.51

6. Jaspers Lien HZS/21213/09 NT 1:39.12 171
50m: 48.98 100m: 1:39.12

7. Haex Narissa DMB/21084/09 1:51.34 1:45.59 141
8. Moors Yana DBT/21139/09 NT 1:52.16 118

50m: 53.87 100m: 1:52.16

dis Bielen Chiara disZWIM/21062/09 1:52.60
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Lambrechts Noa disDBT/21136/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Huybregts Jolien disDMB/21082/09 1:47.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Rizzo Anna ZCM/21035/08 1:28.40 1:23.79 283
50m: 41.38 100m: 1:23.79

2. Claeskens Lina DBT/21098/08 1:29.94 1:26.09 261
50m: 42.43 100m: 1:26.09

3. Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 1:32.53 1:28.16 243
50m: 42.87 100m: 1:28.16

4. Vanierschot Lina HZS/21157/08 1:34.92 1:32.43 211
50m: 45.72 100m: 1:32.43

5. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:47.09 1:33.58 203
50m: 45.64 100m: 1:33.58

6. Brys Roos GZVN/21263/08 NT 1:39.26 170
50m: 48.73 100m: 1:39.26

7. Pouls Eloise GZVN/21262/08 NT 1:40.09 166
50m: 50.83 100m: 1:40.09

8. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 1:44.71 1:42.75 153
50m: 48.38 100m: 1:42.75

9. Stans Eef DBT/21093/08 NT 1:43.50 150
50m: 51.40 100m: 1:43.50
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 1, Meisjes, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Schrooten Yuna DBT/21077/08 1:40.10 1:45.00 143
50m: 45.91 100m: 1:45.00

dis Petrosillo Lyana disDBT/21100/08 1:22.12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van de Ven Yade FFDBT/21102/08 1:54.04

13 jaar

1. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:27.44 1:22.66 295
50m: 39.59 100m: 1:22.66

2. Schapmans Jolien DBT/21067/07 1:27.08 1:25.27 268
50m: 40.70 100m: 1:25.27

3. Derison Noor DBT/21127/07 1:35.75 1:27.09 252
50m: 43.09 100m: 1:27.09

4. Deveci Meyra GZVN/21153/07 1:32.37 1:27.33 250
50m: 42.33 100m: 1:27.33

5. Kalin Azra GZVN/21183/07 1:34.92 1:30.87 222
50m: 44.26 100m: 1:30.87

6. Janssen Lore GZVN/21253/07 NT 1:30.92 221
50m: 45.35 100m: 1:30.92

7. Van Damme Loe GZVN/21255/07 NT 1:31.88 214
50m: 44.63 100m: 1:31.88

8. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:35.09 1:36.02 188
50m: 44.48 100m: 1:36.02

9. Kodalci Tuana GZVN/21256/07 NT 1:39.84 167
50m: 48.64 100m: 1:39.84

10. Mansouri Senna GZVN/21254/07 NT 1:43.14 151
50m: 50.53 100m: 1:43.14

11. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 1:36.85 1:46.48 138
50m: 52.59 100m: 1:46.48

FF Hertogs Kaat FFDMB/21070/07 1:31.77

14 jaar

1. Bode Sara DMB/21033/06 1:21.26 1:17.81 353
50m: 37.77 100m: 1:17.81

2. Scheers Laure LWB/21043/06 NT 1:22.55 296
50m: 40.18 100m: 1:22.55

3. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 1:26.87 1:25.01 271
50m: 42.22 100m: 1:25.01

4. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 1:33.19 1:29.87 229
50m: 44.43 100m: 1:29.87

5. El Hamri Nour GZVN/21185/06 1:35.31 1:33.53 203
50m: 45.25 100m: 1:33.53

FF Hiel Maya FFDBT/21049/06 1:17.24
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 1, Dames, 100m rugslag

15 jaar

1. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 1:09.20 1:08.80 511
50m: 33.48 100m: 1:08.80

2. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:12.91 1:12.62 435
50m: 34.78 100m: 1:12.62

3. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:19.96 1:18.09 349
50m: 38.51 100m: 1:18.09

4. Kessen Sara GZVN/21093/05 NT 1:19.01 337
50m: 38.21 100m: 1:19.01

5. Schutjes Marie LWB/21004/05 1:27.53 1:19.51 331
50m: 38.13 100m: 1:19.51

6. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:23.34 1:21.04 313
50m: 39.71 100m: 1:21.04

7. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 NT 1:22.97 291
50m: 40.47 100m: 1:22.97

8. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:29.01 1:26.57 256
50m: 42.95 100m: 1:26.57

9. Van Lishout Britt LWB/21044/05 1:35.21 1:32.17 212
50m: 45.01 100m: 1:32.17

16 jaar

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 1:09.32 1:10.14 482
50m: 34.22 100m: 1:10.14

2. Lieten Anke DBT/21106/04 1:13.97 1:11.45 456
50m: 34.55 100m: 1:11.45

3. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:12.77 1:12.55 436
50m: 35.28 100m: 1:12.55

4. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 1:22.21 1:15.10 393
50m: 36.37 100m: 1:15.10

5. Swerts Fien DBT/21003/04 1:15.42 1:17.15 362
50m: 36.81 100m: 1:17.15

6. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:17.46 1:17.21 362
50m: 37.80 100m: 1:17.21

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 1:13.26 1:13.63 417
50m: 35.62 100m: 1:13.63

2. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:16.25 1:16.13 377
50m: 37.41 100m: 1:16.13

3. Jans Lien DBT/21030/03 1:26.40 1:20.71 316
50m: 38.63 100m: 1:20.71

4. Broux Yzra DBT/21005/03 1:19.29 1:24.80 273
50m: 41.03 100m: 1:24.80
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 1, Dames, 100m rugslag

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:11.14 1:11.74 451
50m: 34.95 100m: 1:11.74

2. Geuens Esther LWB/20027/93 1:17.00 1:16.55 371
50m: 36.33 100m: 1:16.55

FF Stevens Laura FFDBT/21078/95 1:07.06

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:33.77 1:30.97 228
50m: 43.68 100m: 1:30.97

2. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 1:39.97 1:32.89 214
50m: 44.78 100m: 1:32.89

3. Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:48.44 1:44.23 151
50m: 48.74 100m: 1:44.23

4. Theunissen Toon DBT/11120/09 1:52.90 1:45.69 145
50m: 49.47 100m: 1:45.69

5. Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:51.06 1:47.26 139
50m: 50.22 100m: 1:47.26

6. Hauben Thomas HZS/11172/09 1:53.04 1:51.51 124
50m: 53.31 100m: 1:51.51

7. Michiels Tuur LWB/11049/09 1:59.82 1:55.09 112
50m: 56.01 100m: 1:55.09

8. Hillen Mathies DMB/11110/09 2:00.95 1:59.90 99
50m: 1:00.22 100m: 1:59.90

9. Vanthienen Senne ZWIM/11060/09 2:08.19 2:05.31 87
50m: 59.99 100m: 2:05.31

dis Henkens Jules disDMB/11087/09 1:54.98
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Van den Hoorn Ebe disDMB/11079/09 2:13.23
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Gerits Tuur FFLWB/11060/09 NT

12 jaar

1. Jansen Toon LWB/11051/08 NT 1:41.76 163
50m: 48.73 100m: 1:41.76

2. Gijbels Juul DBT/11119/08 1:56.82 1:49.19 132
50m: 51.60 100m: 1:49.19

3. Du Bois Klaas LWB/11050/08 2:03.79 1:56.52 108
50m: 55.16 100m: 1:56.52

FF Down Conrad FFHZS/11158/08 NT
FF Van Den Boomen Dries FFDMB/11075/08 1:54.15
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

13 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:30.71 1:26.47 265
50m: 40.55 100m: 1:26.47

2. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:31.25 1:30.81 229
50m: 42.27 100m: 1:30.81

3. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:44.35 1:37.50 185
50m: 46.35 100m: 1:37.50

4. Baelen Siebe DBT/11103/07 1:43.84 1:39.74 173
50m: 47.52 100m: 1:39.74

5. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:53.45 1:44.23 151
50m: 4:00.80 100m: 1:44.23

6. Rutten Matheo DMB/11116/07 NT 1:49.90 129
50m: 52.40 100m: 1:49.90

7. Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:59.40 1:51.13 125
50m: 52.55 100m: 1:51.13

dis Temel Destan disZCM/11025/07 1:54.57
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

14 jaar

1. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:21.63 1:25.47 275
50m: 40.30 100m: 1:25.47

2. Knuts Aiko GZVN/11272/06 NT 1:27.86 253
50m: 40.87 100m: 1:27.86

3. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 NT 1:28.61 247
50m: 41.29 100m: 1:28.61

4. Jellema Leander DBT/11140/06 NT 1:30.97 228
50m: 42.70 100m: 1:30.97

5. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:36.90 1:34.02 206
50m: 46.13 100m: 1:34.02

6. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 1:42.83 1:37.76 184
50m: 45.69 100m: 1:37.76

7. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 1:41.00 1:38.53 179
50m: 46.11 100m: 1:38.53

8. Caelen Dries DMB/11025/06 1:36.81 1:44.27 151
50m: 47.77 100m: 1:44.27

dis Houbregs Ruben disGZVN/11180/06 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Vanotterdijk Lander FFDMB/11092/06 NT

15 jaar

1. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:21.14 1:16.92 377
50m: 36.08 100m: 1:16.92

2. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 1:26.11 1:22.70 304
50m: 39.31 100m: 1:22.70

3. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 NT 1:25.21 277
50m: 38.44 100m: 1:25.21
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Timmermans Arne DBT/11082/05 1:28.91 1:28.16 250
50m: 40.91 100m: 1:28.16

5. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:30.45 1:28.46 248
50m: 41.30 100m: 1:28.46

6. Bircan Kadir GZVN/11067/05 1:27.36 1:32.54 217
50m: 42.14 100m: 1:32.54

7. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:35.14 1:33.53 210
50m: 43.20 100m: 1:33.53

8. Vinken Emile ZWIM/11033/05 1:53.31 1:45.44 146
50m: 49.20 100m: 1:45.44

9. Murt Mirac ZWIM/11063/05 NT 1:59.86 99
50m: 55.97 100m: 1:59.86

dis Lemmens Rune disZWIM/11015/05 1:40.06
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Stans Stef disDBT/11048/05 1:35.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

16 jaar

1. Claes Felix DBT/11121/04 1:24.40 1:19.38 343
50m: 37.19 100m: 1:19.38

2. Serdons Tade DBT/11056/04 NT 1:20.66 327
50m: 37.06 100m: 1:20.66

3. Bulen Finn DBT/11058/04 1:27.63 1:25.16 278
50m: 40.34 100m: 1:25.16

17 - 18 jaar

1. Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:13.19 1:11.49 470
50m: 33.67 100m: 1:11.49

2. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:11.61 1:11.90 462
50m: 33.81 100m: 1:11.90

3. Janssen Stephan DBT/11034/02 NT 1:17.71 366
50m: 35.79 100m: 1:17.71

19 jaar en ouder

1. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 1:17.08 1:18.18 359
50m: 36.31 100m: 1:18.18

FF Janssen Senne FFDBT/11043/99 1:10.92
FF Meerts Jonathan FFDBT/11024/98 1:35.80
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DBT/11138/11 NT 1:43.27 156
50m: 47.55 100m: 1:43.27

2. Frederix Lou DBT/11137/11 NT 2:16.53 67
50m: 1:05.71 100m: 2:16.53

10 jaar, Jongens

1. Reekmans Seda HZS/11191/10 1:49.58 1:45.01 148
50m: 49.38 100m: 1:45.01

2. Van de Ven Ferre DBT/11112/10 1:50.09 1:46.59 142
50m: 50.24 100m: 1:46.59

3. Weyns Juul DBT/11126/10 NT 1:50.10 128
50m: 52.60 100m: 1:50.10

4. Bergmans Mats HZS/11194/10 1:58.87 1:51.38 124
50m: 54.06 100m: 1:51.38

5. Baelen Tobe DBT/11113/10 1:55.16 1:56.67 108
50m: 55.96 100m: 1:56.67

dis Garçia Alonso Hugo disHZS/11210/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Bosmans Mattia FFDBT/11129/10 2:17.23

9 jaar, Meisjes

1. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 1:51.20 176
50m: 53.09 100m: 1:51.20

2. Vandevenne Liah DBT/21135/11 NT 1:51.56 174
50m: 53.51 100m: 1:51.56

3. Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT 1:58.76 144
50m: 56.12 100m: 1:58.76

FF Thewissen Mirthe FFHZS/21212/11 NT

10 jaar, Meisjes

1. Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:56.29 1:47.97 192
50m: 51.22 100m: 1:47.97

2. Klaykens Chloé HZS/21211/10 NT 1:51.66 174
50m: 53.84 100m: 1:51.66

3. Brodzinski Isabelle ZWIM/21071/10 NT 1:55.53 157
50m: 55.21 100m: 1:55.53

4. Michiels Ans LWB/21052/10 NT 1:56.77 152
50m: 56.33 100m: 1:56.77

5. Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 1:57.05 1:59.90 140
50m: 56.47 100m: 1:59.90

6. Plas Romée DBT/21134/10 NT 2:01.63 134
50m: 56.54 100m: 2:01.63
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Legein Lien DBT/21130/10 2:09.45 2:03.87 127
50m: 57.02 100m: 2:03.87

FF Lodewijks Floor FFLWB/21053/10 1:56.56
FF Hiel Lina FFDBT/21117/10 1:59.52

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Palumbo Mila DBT/21070/08 3:28.24 2:58.31 301
50m: 36.25 100m: 1:21.71 200m: 2:58.31

2. Baetens Lieze DBT/21071/08 3:12.56 3:09.04 253
50m: 38.82 100m: 1:24.38 200m: 3:09.04

13 jaar

dis Serdons Stine disDBT/21057/07 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

14 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 2:48.48 2:48.09 360
50m: 35.82 100m: 1:20.47 200m: 2:48.09

2. Vanoppen Margot HZS/21063/06 3:01.19 2:56.13 313
50m: 37.91 100m: 1:22.41 200m: 2:56.13

3. Cornelis Kato GZVN/21142/06 NT 3:15.25 229
50m: 42.46 100m: 1:33.14 200m: 3:15.25

FF Hiel Maya FFDBT/21049/06 2:51.09

15 jaar

1. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 2:31.16 2:31.47 492
50m: 33.25 100m: 1:11.77 200m: 2:31.47

2. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 2:34.77 2:38.00 433
50m: 33.37 100m: 1:13.59 200m: 2:38.00

3. Kessen Sara GZVN/21093/05 3:21.22 2:54.59 321
50m: 38.71 100m: 1:23.84 200m: 2:54.59

4. Bijnens Ine HZS/21059/05 NT 2:54.90 319
50m: 37.02 100m: 1:21.26 200m: 2:54.90

5. Schutjes Marie LWB/21004/05 NT 3:16.65 225
50m: 39.88 100m: 1:29.73 200m: 3:16.65

16 jaar

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:31.89 2:43.33 392
50m: 33.80 100m: 1:13.66 200m: 2:43.33

2. Swerts Fien DBT/21003/04 2:41.26 2:45.13 380
50m: 34.85 100m: 1:16.35 200m: 2:45.13
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 200m vlinderslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Lieten Anke DBT/21106/04 3:03.51 2:52.73 332
50m: 35.41 100m: 1:18.51 200m: 2:52.73

4. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 3:27.91 3:04.86 270
50m: 38.68 100m: 1:25.24 200m: 3:04.86

17 - 18 jaar

1. Broux Yzra DBT/21005/03 2:47.13 2:51.71 337
50m: 36.64 100m: 1:20.29 200m: 2:51.71

2. Vandenbon Laura HZS/20543/03 2:57.01 2:55.12 318
50m: 38.58 100m: 1:24.36 200m: 2:55.12

3. Jans Lien DBT/21030/03 NT 3:26.35 194
50m: 42.05 100m: 1:35.35 200m: 3:26.35

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:42.05 2:44.09 387
50m: 34.23 100m: 1:14.48 200m: 2:44.09

FF Stevens Laura FFDBT/21078/95 NT

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Hauben Sander HZS/11153/07 2:53.29 2:47.47 272
50m: 35.60 100m: 1:18.13 200m: 2:47.47

2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 2:57.56 2:56.20 233
50m: 37.63 100m: 1:22.53 200m: 2:56.20

14 jaar

1. Tops Mika LWB/11048/06 NT 3:18.95 162
50m: 38.61 100m: 1:28.43 200m: 3:18.95

15 jaar

1. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 2:23.19 2:23.80 430
50m: 31.34 100m: 1:07.59 200m: 2:23.80

2. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:53.34 2:41.67 302
50m: 35.09 100m: 1:17.45 200m: 2:41.67

3. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 2:47.61 2:44.76 286
50m: 35.52 100m: 1:17.00 200m: 2:44.76

4. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 2:55.59 2:47.53 272
50m: 35.19 100m: 1:16.76 200m: 2:47.53

5. Bircan Kadir GZVN/11067/05 3:10.13 2:55.29 237
50m: 37.76 100m: 1:22.19 200m: 2:55.29

dis Timmermans Arne disDBT/11082/05 2:58.84
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 5, Heren, 200m vlinderslag

16 jaar

1. Serdons Tade DBT/11056/04 2:30.35 2:29.32 384
50m: 30.91 100m: 1:08.08 200m: 2:29.32

2. Claes Felix DBT/11121/04 NT 2:35.28 341
50m: 32.95 100m: 1:11.82 200m: 2:35.28

3. Bulen Finn DBT/11058/04 NT 3:13.56 176
50m: 37.88 100m: 1:26.75 200m: 3:13.56

17 - 18 jaar

1. Thijssen Robbe DBT/11060/02 2:23.93 2:21.91 447
50m: 31.98 100m: 1:08.60 200m: 2:21.91

2. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 2:38.73 2:25.40 416
50m: 31.05 100m: 1:07.62 200m: 2:25.40

3. Janssen Stephan DBT/11034/02 NT 2:49.60 262
50m: 33.60 100m: 1:15.25 200m: 2:49.60

19 jaar en ouder

1. Vangeel Niels LWB/10205/97 NT 2:55.92 234
50m: 36.13 100m: 1:20.56 200m: 2:55.92

FF Janssen Senne FFDBT/11043/99 NT
FF Meerts Jonathan FFDBT/11024/98 2:30.83

Programmanr. 6 50m rugslag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DBT/11138/11 NT 43.27 135
2. Frederix Lou DBT/11137/11 NT 59.97 50

10 jaar, Jongens

1. Bergmans Mats HZS/11194/10 1:06.05 43.77 130
2. Reekmans Seda HZS/11191/10 52.66 44.65 123
3. Baelen Tobe DBT/11113/10 46.23 45.11 119
4. Garçia Alonso Hugo HZS/11210/10 NT 46.97 105
5. Weyns Juul DBT/11126/10 NT 47.50 102
6. Van de Ven Ferre DBT/11112/10 52.50 47.84 100

FF Bosmans Mattia FFDBT/11129/10 NT

9 jaar, Meisjes

1. Vandevenne Liah DBT/21135/11 NT 41.56 235
2. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 48.41 149

dis Vanierschot Nora disHZS/21214/11 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Thewissen Mirthe FFHZS/21212/11 NT
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 6, 50m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 NT 45.63 178
2. Klaykens Chloé HZS/21211/10 NT 45.90 174
3. Brodzinski Isabelle ZWIM/21071/10 NT 45.94 174
4. Vanierschot Ella HZS/21192/10 48.43 46.23 171
5. Michiels Ans LWB/21052/10 NT 48.41 149
6. Plas Romée DBT/21134/10 NT 51.67 122
7. Legein Lien DBT/21130/10 NT 51.87 121

FF Lodewijks Floor FFLWB/21053/10 58.40
FF Hiel Lina FFDBT/21117/10 54.06

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:46.69 1:38.16 256
50m: 47.23 100m: 1:38.16

2. Frederix Maya DBT/21083/09 1:46.03 1:39.65 245
50m: 47.22 100m: 1:39.65

3. Vertessen Fran DBT/21114/09 1:53.62 1:44.03 215
50m: 49.52 100m: 1:44.03

4. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:47.07 1:45.61 205
50m: 49.55 100m: 1:45.61

5. Lambrechts Noa DBT/21136/09 NT 1:48.45 190
50m: 51.88 100m: 1:48.45

6. But Anastacia HZS/21173/09 1:54.28 1:56.71 152
50m: 54.14 100m: 1:56.71

7. Moors Yana DBT/21139/09 NT 1:59.37 142
50m: 55.70 100m: 1:59.37

8. Huybregts Jolien DMB/21082/09 2:00.07 2:02.96 130
50m: 58.21 100m: 2:02.96

9. Bielen Chiara ZWIM/21062/09 2:04.87 2:03.37 129
50m: 59.40 100m: 2:03.37

10. Jaspers Lien HZS/21213/09 NT 2:04.83 124
50m: 59.78 100m: 2:04.83

dis Bayens Yade disDMB/21113/09 1:52.27
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Haex Narissa disDMB/21084/09 1:55.19
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

12 jaar

1. Crijns Riyana DBT/21124/08 1:30.85 1:30.67 325
50m: 41.51 100m: 1:30.67

2. Renard Freeke DBT/21094/08 1:39.43 1:32.20 309
50m: 43.30 100m: 1:32.20
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Rizzo Anna ZCM/21035/08 1:35.22 1:33.50 296
50m: 44.34 100m: 1:33.50

4. Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 1:39.62 1:36.98 265
50m: 46.03 100m: 1:36.98

5. Schrooten Yuna DBT/21077/08 1:43.56 1:42.72 223
50m: 49.00 100m: 1:42.72

6. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:52.14 1:45.21 208
50m: 50.10 100m: 1:45.21

7. Brys Roos GZVN/21263/08 NT 1:45.53 206
50m: 50.78 100m: 1:45.53

8. Pouls Eloise GZVN/21262/08 NT 1:50.87 177
50m: 53.19 100m: 1:50.87

9. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 1:49.03 1:53.66 165
50m: 54.41 100m: 1:53.66

10. Stans Eef DBT/21093/08 NT 2:02.12 133
50m: 58.97 100m: 2:02.12

dis Vanierschot Lina disHZS/21157/08 1:55.65
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Van de Ven Yade FFDBT/21102/08 NT

13 jaar

1. Janssen Lore GZVN/21253/07 1:39.55 1:30.42 328
50m: 42.05 100m: 1:30.42

2. Deveci Meyra GZVN/21153/07 1:34.18 1:30.95 322
50m: 43.60 100m: 1:30.95

3. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:35.18 1:35.19 281
50m: 44.03 100m: 1:35.19

4. Schapmans Jolien DBT/21067/07 1:36.72 1:36.36 271
50m: 44.97 100m: 1:36.36

5. Derison Noor DBT/21127/07 1:42.47 1:38.23 255
50m: 47.45 100m: 1:38.23

Van Damme Loe GZVN/21255/07 1:43.51 1:38.23 255
50m: 46.32 100m: 1:38.23

7. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:34.73 1:38.56 253
50m: 44.41 100m: 1:38.56

8. Kodalci Tuana GZVN/21256/07 2:02.45 1:51.41 175
50m: 54.02 100m: 1:51.41

9. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 2:03.32 2:10.74 108
50m: 1:02.52 100m: 2:10.74

dis Mansouri Senna disGZVN/21254/07 1:59.09
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Hertogs Kaat FFDMB/21070/07 1:44.20
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

14 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 1:28.77 1:27.76 358
50m: 40.84 100m: 1:27.76

2. Scheers Laure LWB/21043/06 NT 1:30.39 328
50m: 42.76 100m: 1:30.39

3. Cornelis Kato GZVN/21142/06 1:37.53 1:33.15 300
50m: 44.30 100m: 1:33.15

4. Bode Sara DMB/21033/06 1:42.86 1:36.16 272
50m: 44.77 100m: 1:36.16

5. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 1:37.37 1:36.59 269
50m: 45.84 100m: 1:36.59

6. El Hamri Nour GZVN/21185/06 1:37.83 1:39.38 247
50m: 46.69 100m: 1:39.38

7. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 1:40.90 1:39.96 242
50m: 48.51 100m: 1:39.96

FF Hiel Maya FFDBT/21049/06 1:18.94

15 jaar

1. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 1:22.76 1:21.87 441
50m: 38.92 100m: 1:21.87

2. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:22.79 1:22.55 431
50m: 38.92 100m: 1:22.55

3. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:28.69 1:24.27 405
50m: 40.17 100m: 1:24.27

4. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 1:30.76 1:28.04 355
50m: 41.69 100m: 1:28.04

5. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:39.73 1:35.71 276
50m: 45.39 100m: 1:35.71

6. Van Lishout Britt LWB/21044/05 1:47.30 1:44.09 215
50m: 49.29 100m: 1:44.09

dis Van den Hoorn Dieuwke disDMB/21099/05 1:50.29
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

16 jaar

1. Lieten Anke DBT/21106/04 1:22.73 1:17.72 516
50m: 36.26 100m: 1:17.72

2. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:23.50 1:22.55 431
50m: 35.08 100m: 1:22.55

3. Thijssen Hanne DBT/21059/04 1:22.87 1:24.92 395
50m: 39.95 100m: 1:24.92

4. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:29.96 1:26.41 375
50m: 41.19 100m: 1:26.41

5. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 1:38.44 1:31.78 313
50m: 43.70 100m: 1:31.78

6. Swerts Fien DBT/21003/04 1:30.99 1:32.10 310
50m: 43.10 100m: 1:32.10
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 NT 1:26.28 377
50m: 40.28 100m: 1:26.28

2. Broux Yzra DBT/21005/03 1:25.23 1:27.36 363
50m: 41.25 100m: 1:27.36

3. Jans Lien DBT/21030/03 1:30.93 1:30.48 327
50m: 42.50 100m: 1:30.48

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:23.77 1:21.60 446
50m: 38.48 100m: 1:21.60

2. Geuens Esther LWB/20027/93 1:24.08 1:21.84 442
50m: 37.38 100m: 1:21.84

FF Stevens Laura FFDBT/21078/95 NT

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:31.22 1:25.99 183
50m: 42.80 100m: 1:25.99

2. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 1:31.55 1:28.17 170
50m: 44.63 100m: 1:28.17

3. Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:56.37 1:39.69 118
50m: 47.70 100m: 1:39.69

4. Vanthienen Senne ZWIM/11060/09 1:44.68 1:40.09 116
50m: 49.15 100m: 1:40.09

5. Theunissen Toon DBT/11120/09 1:49.88 1:45.86 98
50m: 52.28 100m: 1:45.86

6. Henkens Jules DMB/11087/09 1:55.46 1:47.49 94
50m: 53.12 100m: 1:47.49

dis Michiels Tuur disLWB/11049/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hauben Thomas disHZS/11172/09 1:41.71
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hillen Mathies disDMB/11110/09 1:36.19
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van den Hoorn Ebe disDMB/11079/09 2:01.06
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Gerits Tuur FFLWB/11060/09 NT
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

12 jaar

1. Jansen Toon LWB/11051/08 NT 1:34.46 138
50m: 45.92 100m: 1:34.46

2. Du Bois Klaas LWB/11050/08 1:49.56 1:36.02 132
50m: 45.94 100m: 1:36.02

3. Gijbels Juul DBT/11119/08 NT 1:36.23 131
50m: 46.02 100m: 1:36.23

FF Van Den Boomen Dries FFDMB/11075/08 1:43.44

13 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:14.94 1:14.22 285
50m: 35.66 100m: 1:14.22

2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:18.84 1:14.76 279
50m: 36.36 100m: 1:14.76

3. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:17.43 1:15.93 267
50m: 36.11 100m: 1:15.93

4. Hauben Sander HZS/11153/07 1:18.37 1:17.00 256
50m: 37.18 100m: 1:17.00

5. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:32.74 1:24.73 192
50m: 41.56 100m: 1:24.73

6. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:27.54 1:27.68 173
50m: 42.54 100m: 1:27.68

7. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:34.13 1:27.83 172
50m: 43.51 100m: 1:27.83

8. Rutten Matheo DMB/11116/07 NT 1:29.06 165
50m: 43.50 100m: 1:29.06

9. Baelen Siebe DBT/11103/07 1:33.86 1:32.13 149
50m: 44.67 100m: 1:32.13

10. Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:44.03 1:41.35 112
50m: 49.07 100m: 1:41.35

11. Temel Destan ZCM/11025/07 1:48.73 1:43.08 106
50m: 49.08 100m: 1:43.08

14 jaar

1. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:16.75 1:12.30 309
50m: 34.80 100m: 1:12.30

2. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:16.26 1:13.22 297
50m: 35.12 100m: 1:13.22

3. Tops Mika LWB/11048/06 1:16.97 1:14.97 277
50m: 35.88 100m: 1:14.97

4. Jellema Leander DBT/11140/06 NT 1:18.59 240
50m: 38.51 100m: 1:18.59

5. Caelen Dries DMB/11025/06 1:18.89 1:23.67 199
50m: 40.88 100m: 1:23.67

6. Knuts Aiko GZVN/11272/06 NT 1:25.03 190
50m: 41.93 100m: 1:25.03
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 1:29.20 1:25.61 186
50m: 41.62 100m: 1:25.61

8. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 1:39.31 1:26.46 180
50m: 42.92 100m: 1:26.46

9. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:25.99 1:27.72 173
50m: 42.62 100m: 1:27.72

10. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:30.89 1:28.20 170
50m: 44.38 100m: 1:28.20

11. Houbregs Ruben GZVN/11180/06 NT 1:29.44 163
50m: 43.16 100m: 1:29.44

FF Vanotterdijk Lander FFDMB/11092/06 1:21.81

15 jaar

1. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 1:13.59 1:11.05 326
50m: 34.92 100m: 1:11.05

2. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:15.86 1:12.69 304
50m: 35.44 100m: 1:12.69

3. Stans Stef DBT/11048/05 1:22.17 1:14.38 284
50m: 36.59 100m: 1:14.38

4. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:11.19 1:14.54 282
50m: 36.33 100m: 1:14.54

5. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 1:16.09 265
50m: 37.33 100m: 1:16.09

6. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 NT 1:16.35 262
50m: 36.48 100m: 1:16.35

7. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:16.40 1:18.56 241
50m: 38.12 100m: 1:18.56

8. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:18.03 1:19.27 234
50m: 38.06 100m: 1:19.27

9. Vinken Emile ZWIM/11033/05 1:41.36 1:36.81 128
50m: 47.78 100m: 1:36.81

10. Murt Mirac ZWIM/11063/05 2:09.18 1:40.68 114
50m: 47.77 100m: 1:40.68

16 jaar

1. Serdons Tade DBT/11056/04 1:09.81 1:08.96 356
50m: 33.42 100m: 1:08.96

2. Claes Felix DBT/11121/04 1:12.34 1:10.84 328
50m: 34.81 100m: 1:10.84

3. Bulen Finn DBT/11058/04 1:21.38 1:17.31 253
50m: 37.55 100m: 1:17.31

17 - 18 jaar

1. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:05.34 1:03.84 449
50m: 31.13 100m: 1:03.84
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Janssen Stephan DBT/11034/02 1:04.83 1:03.85 449
50m: 30.85 100m: 1:03.85

Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:08.30 1:03.85 449
50m: 31.11 100m: 1:03.85

19 jaar en ouder

1. Vangeel Niels LWB/10205/97 NT 1:14.29 285
50m: 36.58 100m: 1:14.29

FF Janssen Senne FFDBT/11043/99 1:08.91
FF Meerts Jonathan FFDBT/11024/98 NT

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DBT 1 5:29.31 5:11.58 242
Renard Freeke 08 34.18 1:11.64 Gijbels Juul 08
Vranken Bjarne 09 Claeskens Lina 08

2. DBT 2 5:48.78 5:37.49 191
Vanschoonbeek Jade 08 35.85 1:16.81 Verschaeren Lander 09
Theunissen Toon 09 Schrooten Yuna 08

3. Dmb 12 5:47.75 5:52.50 167
Henkens Jules 09 44.83 1:34.33 Bayens Yade 09
Haex Narissa 09 Hillen Mathies 09

11 - 14 jaar

1. DBT 3 4:52.81 4:53.49 290
Jellema Leander 06 31.90 1:07.51 Schapmans Jolien 07
Derison Noor 07 Vranken Bartel 07

2. Dmb 1 5:23.63 4:58.53 276
Rutten Matheo 07 35.72 1:15.20 Roex Raniyah 07
De Backer Mirthe 07 Caelen Dries 06

3. DBT 4 5:19.51 5:23.37 217
Van de Ven Siebe 07 35.46 1:14.13 Hermans Yo-Lynne 08
Lambrechts Noa 09 Baelen Siebe 07

FF Dmb 2 FF 4:05.25

11 - 16 jaar

1. DBT 6 4:15.73 4:13.27 452
Claes Felix 04 28.56 59.30 D'hauwer Frauke 04
Swerts Fien 04 Serdons Tade 04

2. Dmb 14 4:34.28 4:43.61 322
Braeken Jarle 05 31.18 1:06.29 Metzemakers Noa 06
Van den Hoorn Dieuwke 05 Bode Sara 06

3. DBT 5 6:16.13 5:40.75 185
Vertessen Fran 09 38.92 1:24.00 Stans Stef 05
Stans Eef 08 Beyens Nicolas 07
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1e dag Limburg B-circuit 2-2-2020 Beringen
Beringen, 2/2/2020

Programmanr. 9, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

1. DBT 7 4:26.95 4:26.34 388
Bulen Finn 04 30.41 1:04.55 Broux Yzra 03
Jans Lien 03 Heselmans Bjarni 05

2. DBT 8 4:22.94 4:53.33 291
Vanolmen Britt 00 30.36 1:04.16 Van Eylen Siemen 05
Timmermans Arne 05 Moors Yana 09


